“ИП ЦВР
=

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

ИКеб 2020 №77^од
Об итогах муниципального этапа краевого смотра-конкурса среди дошкольных
образовательных организаций по. безопасности дорожного движения «Зеленый
огонек — 2020»

В соответствии с приказом комитета образования администрации города
Ставрополя от 12.05.2020 № 253-ОД «О проведении муниципального этапа
краевого смотра-конкурса среди дошкольных образовательных организаций
по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек — 2020» и на основании
решения жюриот 14.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами1 степени комитета образования администрации
города Ставрополя муниципальные бюджетные дошкольные образовательные
организации, победителей муниципального этапа краевого смотра-конкурса
среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек — 2020» согласно приложению1.

2. Наградить Грамотами комитета образования администрации города
Ставрополя муниципальные бюджетные дошкольные—образовательные
организации, участников муниципального этапа краевого смотра-конкурса
среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленыйогонек — 2020» согласно приложению2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя комитета образования администрации города Ставрополя
Переверзеву В.В.

А.В. Диреганова

Приложение1
к приказу комитета образования
администрации города Ставрополя

от //./Я 2020 № 777779

СПИСОК
победителей муниципального этапа краевого смотра-конкурса

среди дошкольных образовательных организаций
по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек — 2020»

*›

Номинация «Лучшее ДОО по обучению дошкольников ПДД»

Муниципальное бюджетное дошкольное—заведующий
образовательное учреждение детский сад Тальницкая Ирина
№35 города Ставрополя Андреевна

Номинация «Лучший воспитатель ДОО по обучению детей ПДД
и их пропаганде среди родителей»

Муниципальное бюджетное дошкольное—воспитатель
образовательное учреждение детский сад Щербакова Анастасия
комбинированного вида №34 «Радость»—Юрьевна
города Ставрополя

Номинация «Лучшая детская агитбригада»

Муниципальное бюджетное дошкольное—заведующий
образовательное учреждение детский сад Антонелене Элеонора
комбинированного вида № 72—Николаевна
«Берегиня» города Ставрополя

Приложение2
к приказу комитета образования
администрации города Ставрополя

от „7.2 2020 № #72772

СПИСОК
участников муниципального этапа краевого смотра-конкурса

среди дошкольных образовательных организаций
по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек — 2020»

Номинация «Лучшее ДОО по обучению дошкольников ПДД»

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№46 «Первоцвет» города Ставрополя

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 164 города
Ставрополя

заведующий
Тоторкулова Марьям Анзоровна

заведующий
Быкова Наталия Григорьевна

Номинация «Лучший воспитатель ДОО по обучению детей ПДД
и их пропаганде среди родителей»

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение—детский
сад комбинированного вида—№6
«Здоровье» города Ставрополя

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№40 города Ставрополя

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 74 «Аленький
цветочек» города Ставрополя

воспитатель
Гусейнова Марина
Владимировна

воспитатель
Савельева Юлия Васильевна

воспитатель
Звягинцева Анастасия
Вячеславовна

Номинация «Лучшая детская агитбригада»

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 8 города
Ставрополя

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский
сад № 39» города Ставрополя

заведующий
Евсютина Людмила Викторовна

заведующий
Бережная Ольга Николаевна